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Wsłuchaj się w tajemną mowę drzew. Odkryj magię lasu. Dziś polecamy książkę "Tajemna mowa drzew"

Erwina Thomy - słynnego austriackiego leśnika i architekta, który zrewolucjonizował myślenie o

drzewach i drewnie.

„Drewno ich potężnych pni ogrzewa nas i otacza opieką, a ich korzenie wrastają głęboko w

ludzkie serca. Każdy, kto choć raz był świadkiem ścięcia potężnego drzewa, czuł, jak bardzo

poruszający to widok. Powalenie rosnącego przez setki lat olbrzyma, nigdy nie będzie dla

człowieka obojętne ” – pisze Erwin Thoma.

Las jest dla niego skomplikowanym ekosystemem, społecznym i mądrym organizmem,

pamiętającym miliony lat ewolucji. Drzewa natomiast są cudem statyki i architektury. Ich

konstrukcja pozwala przetrwać wszelkie kaprysy pogody. Co więcej, drzewa mówią, a

współczesny człowiek stracił zdolność słuchania tego, co chcą nam przekazać.

Erwin Thoma postanowił odkryć tajemnice drzew – jako leśnik obserwował je przez lata, jako

architekt wrócił do tradycyjnego stolarstwa, wykorzystującego wyłącznie czyste drewno.

Stworzył system budowy domów z drewnianych paneli i zadziwił świat!

Czy wiecie, że drzewa zmieniają swoje właściwości w zależności od fazy Księżyca?

Z księżycowego drewna budowano okręty rzymskie, świątynie buddyjskie sprzed setek lat i

najdroższe instrumenty muzyczne. Erwin Thoma jako pierwszy postanowił sprawdzić, czy

przekazywana z pokolenia na pokolenie mądrość może być potwierdzona naukowo.

Czego od drzew może nauczyć się człowiek, który chce żyć ekologicznie i rozsądnie

wykorzystywać zasoby lasu? Tajemna mowa drzew to książka, która nie tylko udzieli odpowiedzi

na te pytania, ale dostarczy prawdziwej czytelniczej satysfakcji. Thoma pisze o lasach i drewnie

ze znawstwem i wyjątkową mądrością.

KONKURS

Mamy dla Was kilka egzemplarzy książki „Tajemna mowa drzew” Erwina Thomy wydanej

przez Wydawnictwo Literackie. Chcecie zdobyć książkę? Wymieńcie pięć utworów

literackich (wiersz, proza, dramat), które mają w tytule nazwę drzewa! Odpowiedzi

podsyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 20 lipca do godz. 12. W tytule

maila wpiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma zostać

przesłana książka. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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